VTBEPXJALIO
Havanpank YMVY
Srodaposa E.A.

PACIIUCAHHUE
yueOHBIX 3aHATHH 5 Kypca HanpaBjeHus moAroroBku 38.03.01 Ixonomuka npopuin
«byxrajaTepckui yuer, aHAJIM3 U ayaIuT», ceccus 23.11.2020 - 17.12.2020

Jlenb, yucJo,
MecsI
Huxnsst
HeJeJs

1 rp.
A

Mapst
Bpems

8-00
10-00 3ayer - ynpaBiieHYecKuil aHanmu3 2123
12-00 Ok3aMeH - Teopus ayauta 2053

14-00
16-00
18-00

IloneneabH
HK
14/12

8-00
10-00 3ayer - ¢puHaHCOBBIC BhIYHCIEHHs 2073
12-00
14-00
16-00
18-00

Bropuuk
15/12

8-00 Jlexums - PUHAHCOBBIN AHAJINS 2123
10-00 CeM - (mHAHCOBHIH aHAMM3 2129

12-00
14-00
16-00
18-00

Cpena
16/12

8-00
10-00
12-00 3ayer - peIHOK [IEHHBIX Oymar 2123
14-00
16-00
18-00

YerBepr
17/12

8-00
10-00
12-00
14-00
16-00
18-00

IIgTHua
18/12

8-00
10-00
12-00
14-00
5] 16-00

Cy00oTa
19/12

AIWINFRPIO|O|R|WIN|IFRP|IO|O|BRIWINIFRPIO|OIRIWINIFPIO|OIAR|IWIN(FPICOICR|WIN(F-

COCTABUJI
Hucnetuep
ITonnuce
®UO Artakosa P.M.



