

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Ягофарова Е.А. _____

РАСПИСАНИЕ
**учебных занятий 5 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика профиль
«Бухгалтерский учет, анализ и аудит», сессия 23.11.2020 - 17.12.2020**

День, число, месяц Нижняя неделя	Нары	Время	1 гр.
			A
Понедельни к 14/12	1	8-00	
	2	10-00	Зачет - управленческий анализ 212Э
	3	12-00	Экзамен - теория аудита 205Э
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Вторник 15/12	1	8-00	
	2	10-00	Зачет - финансовые вычисления 207Э
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Среда 16/12	1	8-00	Лекция - ФИНАНСОВЫЙ АНАЛИЗ 212Э
	2	10-00	Сем - финансовый анализ 212Э
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Четверг 17/12	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	Зачет - рынок ценных бумаг 212Э
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Пятница 18/12	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Суббота 19/12	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
ФИО Атакова Р.М.